23450 2 [0 fm B 4 M= B IRER

#1055

7 i e

ME
N B BT 4 AT
mRAEY 8.8 MHIER (DIN 439),

A&
2R M B LA B R BB 2R AR
BRLBEHEILE,

BT

ATFERRNANERBENFTRORBIMENIRIEFRE S | Hla0kE
REEFNEEB L T RIMEEN, BT RELEMFHE—
BREMD AW DB ME , TEFHENRE,

PRIE 17 45 Bk i 25 LA EE@QEFEE% S5 FEE A PR RLE

EXFhBS T & SR AE,
Sw SWi SwW Sw1

[/ ) - ]

T TE =

i ?

\ ‘_l )
L3 L
L4 L2 L4

23450-06 PR L M6 21 37,5 11 - 9 18 19 10 0,6 2,5
23450-08 PR L M8 26 45 13,5 - 11,5 22,5 24 13 0,7 4,5
23450-10 PIERLL M10 30 56,2 15 - 16 29 27 17 0,7 6,5
23450-101 PR L M10x1,25 30 56,2 15 - 16 29 27 17 0,7 6,5
23450-12 RIBREL M12 32,5 66,7 17,5 - 17 34 30 19 0,8 10
23450-121 PR L M12x1,25 32,5 66,7 17,5 - 17 34 30 19 0,8 10
23450-16 PR L M16 39 83 22 - 23 42 36 24 1 18
23450-161 PIBREL M16x1,5 39 83 22 - 23 42 36 24 1 18
23450-20 PR L M20 44 93,5 25 - 23,5 45,5 41 30 1 30
23450-201 RIBREL M20x1,5 44 93,5 25 - 23,5 455 41 30 1 30
23450-0614 SR L M6 21 37,5 11 14 9 18 19 10 0,6 2,5
23450-0817 SR L M8 26 45 13,5 (17| 115 22,5 24 13 0,7 4.5
23450-1020 SAIRLL M10 30 56,2 16 20 16 29 27 17 0,7 6,5
23450-10201 SR L M10x1,25 30 56,2 16 20 16 29 27 17 0,7 6,5
23450-1225 SR L M12 32,5 66,7 21 25 17 34 30 19 0,8 10
23450-12251 SR M12x1,25 32,5 66,7 21 25 17 34 30 19 0,8 10
23450-1630 SR L M16 39 83 25 30 23 42 36 24 1 18
23450-16301 SR M16x1,5 39 83 25 30 23 42 36 24 1 18
23450-2035 SR L M20 44 93,5 29 35| 235 45,5 41 30 1 30
23450-20351 SR M20x1,5 44 93,5 29 35| 23,5 455 41 30 1 30

© norelem www.norelem.com



23450 i 2 [6] ffm B % M= B9 1R IR 1 15 Bk ol 2

© norelem www.norelem.com



